El Proyecto denominado “ACONDICIONAMIENTO Y CONSTRUCCIÓN DE VÍA 

ALTERNA PARA EL TRANSPORTE DE CAÑA DE AZÚCAR”, será financiado en su 

totalidad por la Empresa Compañía Azucarera La Estrella, S.A., la cual ejecutará el 

proyecto, estimándose que el monto a invertir alcanzará la suma de B/. 187,768.00. 

(Ciento ochenta y siete mil setecientos sesenta y ocho dólares con 00/100), que 

incluye contratación de mano de obra, equipo, compra y suministro de todos los insumos 

necesarios para desarrollar todo el proyecto. 

2.3. Síntesis de Características del Área de Influencia del Proyecto, obra o 

actividad.

[...]

El Proyecto denominado “ACONDICIONAMIENTO Y CONSTRUCCIÓN DE VÍA 

ALTERNA PARA EL TRANSPORTE DE CAÑA DE AZÚCAR”, será financiado en su 

totalidad por la Empresa Compañía Azucarera La Estrella, S.A., la cual ejecutará el 

proyecto, estimándose que el monto a invertir alcanzará la suma de B/. 187,768.00. 

(Ciento ochenta y siete mil setecientos sesenta y ocho dólares con 00/100), que 

incluye contratación de mano de obra, equipo, compra y suministro de todos los insumos 

necesarios para desarrollar todo el proyecto. 

Consultor Ambiental - Coordinador: 

Digno Manuel Espinosa. 

“ACONDICIONAMIENTO Y CONSTRUCCIÓN DE VIA ALTERNA